
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA SHIJAK 

                                                                 

NJOFTIMI I LIDHJES SË KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa  Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Rehabilitimi i sistemit ujitës Njësia 
Administrative Gjepalaj” 
 

4. Fondi limit: 13.331.594 ( trembëdhjetëmilionë e treqind e tridhjetë e njëmijë e pesëqind e 
nëntëdhjetë e katër) leke pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  
12.941.000 ( dymbëdhjetëmilionë e nëntëqind e dyzetë e njëmijë  )  lekë pa TVSH. 
 
6. Data e lidhjes së kontratës: 09.02.2017  
 

7. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    “BOROVA.D ” sh.p.k   
Adresa  Rashbull, pranë kantinës së pijeve Durrës. 
Nr.NIPT  K 01722501 U 
 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_______________________ 

ARDIAN KOKOMANI 

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.bashkiashijak.org/


 
 
 


